*** マーチングアカデミー塾in北信越 ***

日 時
2017年9月19日（火）14時30分〜17時30分

場 所
⾦沢勤労者プラザ 204研修室 (⽯川県⾦沢市北安江3-2-20）

1

概 要

北信越ロックの会員企業及びオブザーバ企業の⽅々が⾦沢に集結し、マーチングアカデミー塾in北信越が開催されました。
出席者総数：11名(会員：4会員5名、オブザーバ：1名、協賛企業:1名、本部：4名)

2

理事⻑、塾⻑挨拶・会員ご紹介

挨拶：井上理事⻑

幹事会員挨拶： ⽯川：佐味様

⽯川：中橋様信州佐久： 臼田様

北信ながの:奥山様

信州まつもと：松葉様 DNP：熊坂様挨拶：利根川塾⻑

山田写真製版所：⽯坂様

3

YORIPのご紹介 DNP YORIP事業推進部 副部⻑ 熊坂様

4

事例発表：⽯川マーチング 佐味様

5

受講状況と集合写真

6

情報交流会輪島料理 居酒屋 「喜はな」 (⾦沢市堀川町6-9)